
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 25347/2023-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/2  

   

Vyřizuje Ing. Vlastimil Duda  

Telefon +420 972 740 436  

Mobil +420 724 484 926  

E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 15. června 2023   

    

    

Změna a doplnění zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 
s výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 

nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
Zadavatel ve věci veřejné zakázky s názvem: 
 

„Oprava trati v úseku Kunovice – Veselí nad Moravou“ 

evidenční číslo VZ: 63523099 
 

mění a doplňuje zadávací dokumentaci 

podle kapitoly 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace 

 
a tuto změnu a doplnění zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 
v souladu s kapitolou 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, čl. 7.5-7.6 Výzvy 
k podání nabídky.  
 
Změna a doplnění: 

 
Z důvodu zadavatelem zjištěných nesrovnalostí, kdy v rozpočtu (Díl 4 Soupis prací s výkazem 
výměr zadávací dokumentace) byl uveden a započítán SO 11-20-05 – Most v km 100,665, avšak 
projektová dokumentace k tomuto objektu chyběla, zadavatel mění a doplňuje příslušnou část 
zadávací dokumentace tak, jak je uvedeno dále. V PD tak rovněž nebylo v příslušných objektech 
kolejové části reflektováno snesení kompletního kolejového svršku na tomto mostě pro umožnění 

opravy tohoto mostu.  
 

1) Zadavatel doplňuje Díl 3 PDS_TSS zadávací dokumentace – část Díl 3_1 DUSP – 
doplnění činí formou výměny celé části Díl3_1 označeného nově jako Díl 3_1 DUSP – 
doplnění 15.6.2023. 

- V projektové dokumentaci je doplněn SO 11-20-05 a příslušná dokumentace k mostu 
v km 100,665.  

- Vzhledem k umístění mostu na konci opravovaného úseku je konec opravy 
železničního svršku posunut do km 100,679. Tento posun kilometráže konce opravy 
je zohledněn a zapracován do nové verze projektu, a to do částí, kterých se posun 
kilometráže týká. Konkrétně jde o technické a průvodní zprávy, situační a vytyčovací 
výkresy a podélné řezy. 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/  

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

2) Výše uvedené doplnění zadávací dokumentace současně ovlivnilo i položkovou skladbu 
výkazu výměr (Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr), zadavatel doplnění činí formou 

výměny celé dílu označeného nově jako Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr – 

změna 15. 6. 2023. 

-  Konkrétně se jedná o změnu množství u položek č. 5 a 59 na listu s názvem SO 11-
10-01.1 Železnič…. V případě ostatních položek, na které by posun konce úseku mohl 
mít vliv, zadavatel má počty množství nastaveny dostatečně.  

3) Nové nebo aktualizované části projektu vyvolané výše uvedeným doplněním mají pro 

snazší orientaci za názvem uvedeno (Z1). Takto označeny (Z1) jsou i názvy jednotlivých 
složek obsahující změněný soubor. 

 
Seznam nových dokumentů: 
SO11-20-05_01_TZ (Z1) 
SO11-20-05_2_4_PVI (Z1) 
SO112005_0_1_Tit (Z1) 

SO112005_0_2_sezpril (Z1) 
SO112005_2_2_Prehledny_vykres_SS (Z1) 
SO112005_2_3_Prehledny_vykres_NS (Z1) 

 

Seznam změněných dokumentů: 
A_A (Z1) 
B_A (Z1) 

C.1_A (Z1) 

C.2_A (Z1) 

C.3_A (Z1) 

D_02_01_01_SO111001_SO111101_01_A (Z1) 

D_02_01_01_SO111001_SO111101_02_03_A (Z1) 

D_02_01_01_SO111001_SO111101_03_03_A (Z1) 

D_02_01_01_SO111001_SO111101_06_03_A (Z1) 

D_02_01_01_SO111001_SO111101_07_A (Z1) 

 
Vzhledem k charakteru změny a doplnění zadávací dokumentace a povaze a rozsahu její úpravy 
zadavatel s odkazem na čl. 7.6 Výzvy k podání nabídky přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek.   
 

 
 
Nabídky musí být podány nejpozději do 4. 7. 2023 do 8:00 hodin. 
 

 

Současně zadavatel upozorňuje, že nově opravené přílohy zadávací dokumentace, tj. projektová 
dokumentace pod názvem „Díl 3_1 DUSP – doplnění 15. 6. 2023“ a soupis prací s výkazem 

výměr pod názvem „Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr – změna 15. 6. 2023“ uvedené v 
tomto oznámení o změně a doplnění zadávací dokumentace budou nově vloženy na profil 
zadavatele jako přílohová část této změny a současně budou nově vloženy i do oddílu „Zadávací 
dokumentace“ na profilu zadavatele. Nově opravený „Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr 
– změna 15. 6. 2023“ je potřeba použít v rámci předložení nabídek účastníky 
zadávacího řízení, jelikož je ve Výzvě označen jako dokument, který má účastník 
(dodavatel) připojit jako součást své nabídky. 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 

 

Příloha:  

1) Díl 3_1 DUSP – doplnění 15. 6. 2023 

2) Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr – změna 15. 6. 2023   


		2023-06-15T12:22:25+0000


		2023-06-15T14:27:14+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová cd6e4f0f3d405c4525bb9a8499e80a08198c04dc
	Podle podpisového řádu


		2023-06-15T15:18:24+0200
	Ing. Jiří Macho 26b8373ec9b6ac958a80616301bb1bd8c40943c4
	Podle podpisového řádu




